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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

Tirang, mé 92-7.0. 021

URDHER
Pér njé ndryshim né Urdhrin e brendshém nr. 1374 prot., daté 25.01.2021 “Pér testimin dhe
licensimin e agjentéve doganor”

Mbéshtetur né ligjin nr. 102/2014, daté 31.07.2014 "Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé", i
ndryshuar dhe piken 1(b)(i), t& Pjesés VIII/1, t¢ VKM Nr. 921, date 29.12.2014 "Pér personelin e
Administratés Doganore", té ndryshuar,

Urdhéroj:

1. Pika 1 e Urdhrit t¢ brendshém nr. 1374 prot., daté 25.01.2021 “Pér testimin dhe licensimin e
agjentéve doganor”, ndyshon me pwrmbajtjen si mé poshté:
“1. Ngritjen e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe marrjen né provim t& agjentéve doganor té
pérbéré si mé poshté;

Genti Gazheli - Drejtor i Pérgjithshém i Doganave (Kryetar)
Saimir Sinani - Drejtor i Drejtorisé sé Procedurave Doganore (Anétar)
Luan Megaj - Kryetar i Degés Doganore Rinas (Anétar)
Julian Mehaj - Kryetar 1 Degés Doganore Tirané (Anétar)

2. Ngarkohet Drejtoria e Mardhénieve me Jashté dhe me Publikun pér t€ beré njoftimin pérkatés né
fagen Web t&¢ DPD-sé dhe né mediat kryesore pér kété géllim.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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